MasapHa Kanutanusauuja : 221.069.470.715
™ 3,15%

BEP3AHCKU NOKA3ATENU
NPOMET (peHapm)
KNACHUYHO TPIYBAHE
AKLMN
OBBP3HULN
OPYTU XAPTUW O, BPEOAHOCT
MPOCEYEH OHEBEH NPOMET (aeHapw)
MPOCEYEH AHEBEH BPOJ HA TPAHCAKL MU
B/IOK TPAHCAKL MU
JABHU BEP3AHCKU AYKUUU 3A TONIEMU NAKETU
JABHA NOHYAA HA XB
BKYMNHO
BPOJ HA TPAHCAKLUU
KZTACUYHO TPIYBAHSE
B/IOK TPAHCAKLUHUN
JABHU BEP3AHCKU AYKLIUU 3A TONNEMMU NAKETU
JABHA NOHYAA HA XB
BKYMNHO
MNA3APHA KAMUTANTU3ALMUIA ( peHapm)
NA3APHA KAMUTANTU3ALUIA HA AKLIUK
BEP3AHCKA KOTALMIA
MA3AP HA AANOU
NA3APHA KAMUTANU3ALUIA HA OBBP3HULU
NA3APHA KAMUTANTUSALIUIA HA APYTU XB
BKYMHO MA3APHA KANMUTANIU3ALMIA
MBWU10
OMB
BPOJ HA KOTUPAHU APYLUTBA
BPOJ HA AEHOBU HA TPTYBAHE
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MECEYEH CTATUCTUYKU BUNTEH

OKTOMBPHU 2021

Mpomer : 930.247.593

1 51,10%

Bpoj Ha TpaHcakuuu: 1.805

{4 14,25%

Centemspu 2021
503.426.341
430.550.084

72.876.257
0
23.972.683
99
74.210.068
37.551.544
470.000

615.657.953

2.081
15

3

6
2.105

214.324.456.127
207.916.672.068
6.407.784.059
15.834.615.853
313.101.110
230.472.173.090

5.697,25
133,72
96*

21

MBWN10: 5.999,64

1 5,31%
OktomBpu 2021 %
571.463.963 13,51
538.839.279 25,15
32.624.684 -55,23
0 -
28.573.198 19,19
90 -9,09
356.783.630 380,78
0 -
2.000.000 325,53
930.247.593 51,10
1.775 -14,70
29 93,33
0 -
1 -83,33
1.805 -14,25
221.069.470.715 3,15
214.661.686.656 3,24
6.407.784.059 0,00
15.834.626.777 0,00
313.102.125 0,00
237.217.199.617 2,93
5.999,64 5,31
133,72 0,00
96* 0,00
20 -4,76

*Bo npecmeTKara ce BKay4YeHn Naesenon ALl Ckonje, ApuenoMuttan Ckonje ( XPM) ALl Ckonje, Bnaroj TydaHos AL Pagosuw u Tpyaberuk AL Oxpug, - 4ONAFOPOYHO

CycneHAMpaHM o4 KoTaumja .

CTPYKTYPA HA NMPOMET
Ma3apeH cermeHT fpomer fpomer % Ha
P (neHapum) (EBPA) y4ecTBo

OduuujaneH nasap 558.414.363 9.051.602 60,03
PepoBeH nasap 13.049.600 211.552 1,40
bnok TpaHcakuum 356.783.630 5.783.214 38,35
JaBHa noHyaa Ha XB 2.000.000 32.418 0,21
BkynHo 930.247.593 15.078.786 100,00

Bpoj Ha
TpaHcaKuuu

1.765
10
29

1

1.805

60,03%

EOOULIMIATIEH MA3AP
BPENOBEH MA3AP
OBNOK TPAHCAKLIMA
OJABHA TNOHYA HA XB

1,40%

f 38,35%

0,21%

MAKEOOHCKA BEP3A

MACEDONIAN STOCK EXCHANGE
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MECEYEH CTATUCTUYKU BUNTEH

HAJTPTYBAHU AKLUN HA OOULUIANEH NA3AP

XapTtuja oa BpegHoOCT Make
(neHapn)

KomepuujanHa 6aHKa CKonje 11.000,00
HNB baHka CKkonje 29.889,00
Ankanoung Ckonje 18.000,00
Maknetpon Ckonje 80.001,00
lpaHuT CKonje 1.400,00
CtonaHcka 6aHka Ckonje 1.410,00
MakegoHujatypuct Ckonje 4.799,00
Pennek Ckonje 109.000,00
TTK BaHka Ckonje 1.540,00
CtonaHcka baHKa butona 3.490,00
OctaHatn

BkynHo

MuH
(neHapu)

9.801,00
25.500,00
16.500,00
73.100,00

1.300,00

1.295,00

4.652,00

105.000,00

1.380,00

3.000,00

MpoceyHa e

ueHa KonuuunHa BECT 80 geHapn
(aenHapwm)

10.319,72  23.998 247.652.689
27.413,00 3.487 95.589.140
17.385,44 4.196 72.949.289
77.231,06 496 38.306.606
1.318,45 12941 17.062.067
1.330,51 11.979 15.938.218
4.661,83 2.858 13.323.508
106.125,03 72 7.641.002
1.410,39 2.374 3.348.254
3.088,98 997 3.079.716
13.248 10.265.696
76.646 525.156.185

AKUUN HA OPULIMIANEH NA3AP— HAJTONIEM NOPACT/NAA

AKuumja

HAJTONIEM NOPACT
CTtonaHcka 6aHka butona
TeTekc TeToBO

H/1b baHka Ckonje

NnbepTn CKonje

TTK BbaHka Ckonje
HAJFO/IEMO ONAFAHE

PX TexHunuyka KoHTposa Ckonje
Kapnow Ckonje

MepmepeH KombuHaT Mpunen
depwnesn Ckonje

Makctun Ckonje

MPEFNEAQ HA TPTYBAHE CO OBBP3HNLMU

LleHTpanHa KoonepatusHa baHka A/l CKonje -
KOHBEPTUOUAHN 06BP3HMLM

P. MakegoHwja - geHaumoHanusaumja 16

P. MakegoHwja - geHaumoHanusaunja 18

P. MakegoHwja - geHaumoHanusaumja 19

MpoceuHa ueHa (geHapm)

Mpomer BO % YuectBO
EBPA BO NPOMETOT
4.014.394 47,10
1.549.390 18,18
1.182.464 13,87

620.909 7,29
276.593 3,25
258.348 3,03
215.958 2,53
123.851 1,45
54.274 0,64
49.921 0,59
166.402 1,95
8.512.505 100,00

MpoceyHa ueHa (aeHapm)

Bpoj Ha
TpaHc.

702
220
267
144
78
79
36
27
23
14
92
1.682

MNasapHa
Kanutanusauuja

(nenapnm)
24.483.469.805
24.416.451.008
25.476.652.047
8.967.862.207
4.173.694.205
23.715.289.485
2.148.173.250
2.750.760.778
1.361.832.000
1.364.509.730
95.802.992.141
214.661.686.656

% Ha NnpomeHa

30.09.2021 31.10.2021
3.000,00 3.490,00 16,33
2.224,00 2.498,00 12,32
26.001,00 28.588,65 9,95
61,00 65,00 6,56
1.410,00 1.500,00 6,38
601,00 420,00 -30,12
342,00 333,00 -2,63
2.521,00 2.500,00 -0,83
62.080,00 61.700,00 -0,61
90,31 90,00 -0,34
MocneaHa MpuHoc po
npoceuHa MocnepeH aatym Mpomer fJocTacysarbe
MAKC (%) MUH (%) — . 0O6em Ha xB MpomerT (geHapwu) (EBPA) Ha
ueHa (%) 06Bp3HMUaTa*
100,00 100,00 100,00 19.10.2021 250 15.423.750 250.000 2,20%
99,80 99,80 99,80 25.10.2021 3.054 188.040 3.048 2,06%
99,80 99,80 99,80 27.10.2021 22.661 1.395.059 22.616 2,05%
99,90 99,90 99,90 29.10.2021 14.088 868.240 14.074 2,02%
99,90 99,90 99,90 29.10.2021 239.331 14.749.595 239.092 2,00%

P. MakegoHwja - geHaumoHanusaumja 20

*MopaenoT Ha KasKynaLmja ro NoKaxyBsa roguwHNOT NPOCeYeH NPUMHOC A0 A0CTacyBakbe Ha 06BP3HMLM CO POK Ha AoCTacyBarbe Hag 1 roavHa u e npunarofeH Ha
KapaKTepucTMKUTE Ha 06Bp3HMUMTE. [laTym Ha npecmeTyBarbe 31.10.2021 roamHa, co nocaegHaTa NpoceyHa LeHa Ha TpryBakbe Ha 06Bp3HMLmMTE

M MAKEOQOHCKA BEP3A
MACEDONIAN STOCK EXCHANGE



BpeaHocTt Ha 29.10.2021

MakcumanHa BpegHocT Bo OktomBpm (27.10.2021)

MuHuManHa BpeaHocT Bo OktomBpu (07.10.2021)

% Ha npomeHa og, 30.12.2020

5.999,64

6.004,84

5.631,10

MBUN10

6.200,00

6.000,00 —

5.800,00 e

5.60000 — =

5'400’00oocoooooooooooo
Lz B B By B B B B B By B By B By By
- [32] n ~ (<] - oM wn ~N [<)] - (3] wn ~N [+2]
O O O O O = = = = = &N &N &N &N

Ce 3a MakepoHcknoT bep3aHckn MHaekc MBU10 Ha:

http://www.mse.com.mk/Indicies.aspx?Index=MBI10

OMB

BpeaHocT Ha 29.10.2021 133,72

MaKcumanHa BpeaHoct Bo OktomBpm (04.10.2021) 133,72

MuHuManHa BpegHoct Bo Oktomspm (04.10.2021) 133,72

% Ha npomeHa og, 30.12.2020 0,53%

OMB

135,00

134,00

133,00

132'00 o o o o o o o o o o o o o o o
- - - - - - - - - - - - - - -
Jd M B RN @ A4 M 1IN N O @ oM 1N O
o o o o o - - - - - N ~ o~ (o] o~

Ce 33 MHAeKcoT 3a 06Bp3HMUM Ha MaKegoHcKaTa 6ep3a OMB Ha:
http://www.mse.com.mk/Indicies.aspx?Index=OMB

EnemeHTtn Ha MBU10

27 52% Ankanoung Ckonje

paHuT CKonje

KomepumjanHa 6aHKa Ckonje

Maknetpon Ckonje

MakegoHujatypuct Ckonje

CTonaHcka 6aHKa Ckonje

TTK BaHka Ckonje

MakepoHckn Tenekom Ckonje

CtonaHcka baHKa butona

H/B baHka Ckonje

EnemeHT Ha OMB

0O68Bp3HUUM Ha PM 3a
AeHaumoHan. (RMDEN12)

06Bp3HULM Ha PM 3a
AeHaumoHan. (RMDEN13)

0O68Bp3HUUM Ha PM 3a
neHaumoHan. (RMDEN14)

0O68Bp3HUUM Ha PM 3a
AeHaumoHan. (RMDEN15)

06Bp3HULM Ha PM 3a
aeHaumoHan. (RMDEN16)

0O6Bp3HUUM Ha PM 3a
AeHaumoHan. (RMDEN17)

0O6Bp3HUUM Ha PM 3a
AeHaumoHan. (RMDEN18)

0O6Bp3HUUM Ha PM 3a
peHaumoHan. (RMDEN19)

O6Bp3HNUM Ha PM 3a
peHaumoHan. (RMDEN20)

BkyneH
npomet
(nenapnm)

74.953.289
22.267.267
436.784.489
42.106.606
13.323.508
15.938.218
3.348.254
1.134.215
3.079.716
247.126.640

BKyneH npomet

(penapwm)
0
0
0
0
188.040
0
1.395.059
868.240
14.749.595

=™\# MAKEOHCKA BEP3A
. MACEDONIAN STOCK EXCHANGE
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MECEYEH CTATUCTUYKU BUNTEH

O6em

Bpoj Ha

MocnepHa % Ha

AHeBHa

MmeceyHa

TPaHCAKUMM MpoOCeYHa MNpoMeHa

4.316

17.341

42.706

546

2.858

11.979

2.374

3.335

997
9.027

0O6em

3.054

22.661

14.088

239.331

ueHa

Ha ueHa

268 17.799,00 4,00

79 1.358,90 4,13
718 10.742,76 4,94
145 79.798,03 5,64
36 4.750,00 1,06
79 1.358,25 3,68
23 1.500,00 6,38
20 340,00 1,34
14 3.490,00 16,33
228 28.588,65 9,95
Bpoj Ha NocneaHa % Ha
AHEeBHa  MmeceyHa
TpaHcaK
npoceyHa npomeHa
(1]
LeHa Ha ueHa
0 99,50 0,00
0 99,70 0,00
0 100,00 0,00
0 99,00 0,00
1 99,80 0,00
0 99,80 0,00
5 99,80 0,00
10 99,90 0,00
48 99,90 0,00
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MECEYEH CTATUCTUYKU BUNTEH

MNOKASATE/IN 3A KOTUPAHUTE APYLWITBA O MbN10

Y4ecTBO Ha CTPaHCKM Y4yecTBO Ha CTpaHCKK
KoedunumeHT ueHa Ha MHBECTUTOPU BO OCHOBHA  MHBECTUMTOPU BO OCHOBHA
aKuuja/ 4o6mBKa No akumja’ OusuaeHpeH rnasHuHa Bo OKTOMBPM rnasHuHa Bo Centemspu Mpomera
OpywTso npuHoc’ 2021 2021
Ankanong Af Ckonje 21,7 2,26% 2,81% 2,84% -0,03%
Ipanut Al Ckonje 73,32 1,23% 3,12% 3,19% -0,07%
KomepuwjanHa 6aHka Af, Ckonje 12,71 5,55% 2,42% 2,47% -0,05%
MakneTtpon A[] Ckonje 25,72 2,51% 1,40% 1,40% 0,00%
MakepoHujatypuct ALl Ckonje - 0,00% 0,81% 0,81% 0,00%
CronaHcka 6aHka Af], Ckonje 12,48 0,00% 92,38% 92,37% 0,01%
TTK BaHka A[], Ckonje 15,03 6,00% 1,16% 1,16% 0,00%
MakepnoHcku Tenekom Al Ckonje 20,33 4,71% 1,09% 1,09% 0,00%
CTonaHcKa 6aHka Afl butona 16,75 0,00% 2,00% 2,00% 0,00%
HNB banka AL Ckonje 14,28 0,00% 87,61% 87,63% -0,02%
[1] LieHa Ha aKuuja Ha nocneseH AeH Ha TpryBatbe/[o6vBKa No akuuja.
[2]Noka3aTenuTe ce NpecMeTaHN CO KOPUCTEHE HA NOAATOLM 04 nocneaHuTe ob6jaBeHn GUHAHCUCKM U3BELUTaMU U NOCNEAHATA UCNIATEHA AMBUAEHAA.
CTPAHCKU UHBECTUTOPU HA OPULMNIANTHNOT NA3AP HA BEP3ATA
CTpaHCKM NpaBHM nLa CTpaHcKku GpU3nukM nua BKyNHO CTpaHCKu BKYNHO CTpaHCKu
MHBECTUTOPU MHBECTUTOPU MHBECTUTOPKU VMHBECTUTOPKU MpomeHa
OkTtomepu 2021 OkTtomspwu 2021 OkTtomspu 2021 OkTtomspu 2021 Centemspu 2021
Akupmn® 34,25% 1,22% 35,47% 35,47% 0,00%
06Bp3HULM 32 ;l,eHaLl,MoHanl/|3aL|,l/|ja4 0,11% 0,07% 0,18% 0,18% 0,00%
KOHTUHYyMpaHu ap>KaBHU 06Bp3HMLl,M5 0,05% 0,00% 0,05% 0,05% 0,00%

[3] CocToj6a Ha nocnefeH AeH Ha TPrysarbe BO MECELLOT, CMOPes, NoaaTtoumTte 4o6ueHN oA LieHTpanHWoT Aeno3nTap 3a XapTiu OA BPeAHOCT, a Koja ce OAHECYBA Ha YHECTBO HA CTPAHCKUTE
MHBECTUTOPM BO BKYNHATa MaBHUHA Ha APYLUTBOTO

[4, 5]CocToj6a Ha nocnefeH AeH Ha TpryBakbe BO MECELOT, Cnopes, nogatounte 4o6ueHn o4 LIeHTpaaHUOT Aeno3uTap 3a XxapTum oA, BPEAHOCT, @ Koja Ce OAHECyBa Ha y4ecTBO Ha CTPaHCKUTe
MHBECTUTOPM BO BKYNHaTa HOMUHA/IHA BPEAHOCT Ha 06Bp3HMLMTE

VYECTBO HA CTPAHCKUTE U OMALUHUTE UHBECTUTOPU BO BKYMHMUOT NPOMET HA BEP3ATA °

KYNYBAHE % Ha yyecTBO NPOAABAHSE % Ha yuecTso
CTpaHCKM GU3NYKM IMLa 0,01% 2,24%
CTpaHCKM NpaBHM nLa 2,33% 2,47%
BKYNHO CTpaHCKuU 2,33% 4,70%
JomaluHu pusnykmM nmua 64,32% 60,53%
JomalwHn npasHn anua 33,35% 34,77%
BKynHO AomaluHu 97,67% 95,30%

[6]CocToj6a Ha NnocneAeH AeH Ha TpryBakbe BO MECELoT, cnopes, noaatouute fobuenn oa LLeHTpanHUOT AenosuTap 3a XxapTuu 0, BPeAHOCT a Koja ce OfHeCcyBa Ha Y4eCTBOTO Ha CTPAHCKUTE 1
[OMALLUHWUTE MHBECTUTOPYM BU BKYMHUOT NPOMET OCTBapeH Ha bep3ara.

NMPOMET HA YJIEHKUTE HA MAKEAOHCKA BEP3A BO JEHAPU

% JaBHM % JaBHu T

KnacuuHo Knacuuno % 6ep3aHcknM 6ep3aHcKu JaBHa % JaBHa

YneHka YneHka TpryBae Tprysatbe Bnokosu Bnokoeu  ayKuum ayKuum noHyaa  MoHyaa
Eypoxayc ALl Ckonje EH 388.864.702 34,02 546.439.400 76,58 0 0,00 0 0,00 935.304.102
NIUPUKA MHBECTMEHTC Al Ckonje  IL 239.575.591 20,96 4.000.000 0,56 0 0,00 0 0,00 243.575.591
KomepuujanHa 6aHka Al Ckonje KB 119.969.113 10,50 66.133.400 9,27 0 0,00 0 0,00 186.102.513
TTK BaHka Ckonje TK 110.340.376 9,65 54.252.200 7,60 0 0,00 0 0,00 164.592.576
MHBECTBPOKEP Al Ckonje MI 108.228.188 9,47 31.266.000 4,38 0 0,00 2.000.000 50,00 141.494.188
H/B BaHka A Ckonje TN 56.160.908 4,91 0 0,00 0 0,00 0 0,00 56.160.908
CTonaHcKa 6aHKka Afl CKkonje SB 44.287.030 3,87 0 0,00 0 0,00 0 0,00 44.287.030
®epwnes bpokep ALl Ckonje FR 35.754.051 3,13 5.266.000 0,74 0 0,00 0 0,00 41.020.051
MHOBO BEPOKEP AJ] Ckonje IN 36.991.430 3,24 0 0,00 0 0,00 0 0,00 36.991.430
LLinapkacebaxka Al Ckonje SP 2.756.537 0,24 6.210.260 0,87 0 0,00 2.000.000 50,00 10.966.797
BKynHO 1.142.927.926 100,00 713.567.260 100,00 0 100,00 4.000.000 100,00 1.860.495.186

Kaj cute TpaHcaKumm ocBeH JaBHuUTe 6ep3aHCKM ayKUMW 33 APXKaBHU XapTUM Of BPEAHOCT Ce NPMMEHyYBa ABOJHO NpecMeTyBarbe (M Npu KynyBarbe U Npu NpoAasatbe), Co Len Aa e ondartv y4ecTsoTo
Ha 6poKkepcKuUTE KyKM BO MPOMETOT U NPpU BKPCTEHWUTE TpaHcaKLuuu. Co ornes Ha Toa WTo oA 13-Tv JyHu 2003 roamHa o4 npoAakHaTa CTpaHa Npwy TpryBakbeTo CO aKLWK W yAen BO CONCTBEHOCT Ha

[p)xaBarTa ce jaByBa MakegoHckarta bep3a Al Ckonje, HeMa Aa BaXku NpaBuUIOTO Ha 4BOjJHO NPECMETYBatbE Kaj Ap)KaBaTa, TYKy Ke ce 3eme npeasus camo TPryBarbeTo of KynoBHaTa cTpaHa.

M MAKEOQOHCKA BEP3A
" 7" MACEDONIAN STOCK EXCHANGE




KAKO NOTCETYBAKE
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MECEYEH CTATUCTUYKU BUNTEH

MpoaykToT Ha MakeaoHcKaTa 6ep3a BECTHET AHA/IUTUKA e coBpeMeH MHTEPHET CEPBMC KOj MM nomara Ha
WHBECTUTOPUTE BO rpageHe Ha KOMMETEHTHN CTPATernum 3a BIOXKYBake U HOCEHE HA KBAJIMTETHU MHBECTULMCKM OAJTYKM.

BECTHET AHAJTUTUKA Bo cebe coap:u: Pt

. Mopatouu 3a noseke oA 100 KOMMNaHWKU CO KOW ce
Tprysa Ha MaKefoHcKaTa 6ep3a

. MoBeKe of, 70 HajpasNNYHM GUHAHCUCKM NMOKa3aTenu 3a
KomnaHuu 1 noseke og, 40 nokasatenu 3a 6aHKK

° Cnepetbe M cnopeyBatbe Ha BpeaHOCTUTE 3a
nocnegHute 3 roanHn

° Cnepetbe Ha pe3ynTatTuTe No KBapTaau

° MoaaToum Bo geHapu, eBpa v fonapu

° MopaToum 3a ucnnateHnTe AMBUAEHAM HA KOMMNAHUKUTE
3a nocnepHute 4 rogyHn

° MoaaToum 3a HajroneMuTe akLMOHEepPU Ha KoMMnaHujaTa

° MopaToum 3a opraHUTe Ha ynpaByBakbe Ha KOMMNaHWjaTa

° MoaaToum 3a NOBP3aHUTE KOMNAHUK

° CnopepyBatbe U cnepetbe Ha norosem 6poj Ha
OUHAHCUCKM NOKasaTenu

° Cnepetbe Ha MOKa3aTenuTe No CEKTOPU U UHAYCTPUCKU
rPaHKM

° IpaduryUKM NPUKa3 Ha TEXHUYKUTE MHAUKATOPK

° Mpeky 40 TEXHUYKN MHAMKATOPU N OCLUAATOPU

° Cnepetbe Ha BNOXKYBakbaTa, YTBPAYBake Ha HUBHATA
MOMEHTa/IHA BpeaHOCT

° MpecmeTka Ha go6uBKMTE/3arybuTe Ha HepeannsnpaHuTe
TPaHcaKuuu

o MpecmeTKa Ha go6UBKMTE/3arybuTe 04 U3BPLUEHUTE
TpryBarba

. CumynmpaHu noptoonuja

lNoeeke uHghopmayuu Ha

BPEANOCT 13 NOPTROANO NO TRANG. B0ean0cT na NoETHOMME No XS Peanuawnan QoOuexi/3arySi N THANC Hannarena spearoct

Wwdpa wa  [arys na Gpo) na Konwunna Kynoona Narym nwa Nocnenws Buynna Hepeanw- 9% npomena on % on
x8 Tpanca Tpanca apeanocy nocaeana npoceuna  speanocy (Bo Inpana HYDYBAE Ha BPEANOCTa Ha
seumin i meynmo (mo uena e AoGREKa xn
= " saryba (so BAoKyYBaLa
ckpameH npezned Ha noeduHeyHa MpaxHcKayuja Aew.)
rPMT 17.0. — — -~ - — 1.800,000,00 3.74%
TEN 1 31.866,00 09

Tint e xaprie

TPANCAKLMONM TEOWOLM (80 Sen.)

s 13149

8.2009

KME
Ko

PMOENOS

TOTAL 36.067.092,08 62.684.319,35 26.617.629,57 100,00%
\onnanmja; Ankanong Cieme
sanyra: MKD -
Oninc na xa MonaToum on Tprysarsero

Masapen cervent OduLmjaner nazap Mocneawo Tprysarse 22.02.2012

Masaper neacermenT Bepaaricra koTauuja - ofiuru arun  Liena na oTeaparee 4.200,00

Tun na xs o6irin axuwn Liewa na satsaparse

ISIN §poj MKALKAL01011 Hajencoka LigHa 4.200,00

Biyniu s AeHM X8 1431353 Hajuncea uena 121,00

Wudpa na xs ALK Mpoceuna Lena 5o aen 4.187,03

Hownkana spearocT 25,56 EUR Konmuura 67
Mpomer 280.531,00
Tpancakum 5

Fewxeroa Ha weara n npoweTor Nokasarenu no akumia sa wsnasasar

Hajsucoxa Liewa 20 noc. 52 Heaenu 4.593,00 KoeduLuenr uera / AobusKa (7 10,43

Hajicka Lera B0 noc. 52 Heaeno 3.799,00 Ausnaewaen npumoc (7 3,96%

% nponena =0 nocn. 30 Aca 8,48%  Kosumen ewa / KnnrosoacTas+a speasoct no axia 5

% nporeHa 30 noca. 3 meceun 6,98%

T D DD e BT 0,80% KOEBALUEHT UEHa / AyHyAWDaHa AOBUEKA MO aKUATE O 2,62

e nponena 8o nocn. 1 romHa <4,07% [KoSGULMEHT LSHa / NPAXOAH 04 Npoaanba (2 1,01

fpoceven aneaeH nponeT 20 noc. 30 Aeta 645.145,23 KOSGMLMENT UEHa / NGPHHN NDANVEM 04 ONEPATHEHM 13,59

Mpoceven aeaeH NpomeT 30 noc. 3 wecewn 81236212 T

MIPoCetEH AHESEH MPONET 80 TEKDEHATS romuHa 626.836,09 NOcbuLMenT ena [ onepamueia aobnexa (2 533

fpoceuen aKeaeH npoveT 20 noc. 52 Heaenn 1.304.591,88 KoebMumenT uena / EBITDA (2 6.3
Hajsncor P/E 80 noc. 52 neasnm 11,46
Hajinsor P/E 80 noc, 52 neasnm 9,47
Hero Aobuaka no akua =3 noc. 12 weceLm (2 430,59
KosbuLuent usia / AcBusKs 33 noc. 12 necewu (7 9,72

: www.bestnet.com.mk
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lfroguHa 25 bpoj 322

MECEYEH CTATUCTUYKU BUNTEH

AO CONCTBEHM
KBAAOAPATM
CO HAJHUCKM
KAMATM

(o)
2,9%
(*)MKCHa Kamara 3a |
npeuTe net roguHu

a2

3,0%

thukcHa kamaTta 3a
npBuUTe AeceT roguHu

3,9%

npomMeH/InBa 3a OCTatokKoT
o4 nepuoaoT Ha oTniarta

MNMepuopg Ha oTnnara

a0 30

rogvHu
e
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